
Titul filmu

10.000 Km

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Toto není příběh z naší doby, ale je to příběh o naší době. Marques-Marcet vytváří portrét lidí své generace, jak ho
sám vnímá. Zaměřuje se na problém vztahů na dálku. Vyhází přitom z vlastní zkušenosti. Když před lety opustit

Barcelonu a odstěhoval se od Los Angeles, zanechal za sebou řadu lidí, které měl rád a které pak nemohl vidět. Autor
popisuje, že z tohoto konkrétního zážitku se zrodila myšlenka na film, vyvstaly obě hlavní postavy Alexandry a

Sergiho, jejichž vztahovou krizi sledujeme. Zároveň jde o zajímavou úvahu o zrádnosti moderních komunikačních
technologií, které nás snadno na chvíli oklamou, ale naše těla přesto trpí samotou či odcizením.

Technické informace a kredity

Původní název: 10.000 Km
Anglický název: 10.000 Km
Rok: 2014
Země: Španělsko
Jazyk: es, ca, en
Titulky: cz
Stopáž: 99 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP, mp4
Žánr: Drama, Komedie
Režie: Carlos Marques-Marcet
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Natalia Tena, David Verdaguer, Sirius Flatz

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


